EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.° 01/2013

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.° 15/2013

O Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados pela portaria n.° 272/2013 de 15 de julho de 2013, no uso de suas atribuições legais, decidem por retificar o item 01 (objeto) do Edital de Pregão Presencial n.° 15/2013, o qual passa a constar com a seguinte redação:

1 – DO OBJETO:

Constitui objeto da presente licitação a aquisição de aquisição de Papel Branco A4 75g/m², para atender as demandas das Secretarias Municipais do Município de Rodeio Bonito –RS, de acordo com as especificações a seguir:

ITEM 01 – 50 caixas de papel ofício branco A4 75g/m², 210x297mm, (caixas com 10 pacotes de 500 folhas).
Rodeio Bonito, 21 de agosto de 2013.
Paulo Rodrigo Szadkoski

Pregoeiro

Membros Equipe de Apoio:
Vilmar Luiz Vivan

Rafael Strapasson

Mara Eliane Fernandes Baptista